
      ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ „ПРИСТАНИЩНА ИНФРАСТРУКТУРА” 

ГЛАВНО УПРАВЛЕНИЕ – СОФИЯ 

София 1574, бул. “Шипченски проход” № 69, е-mail: office@bgports.bg , Тел: (+359 2) 8079999, Факс: (+359 2)  8079966 

 

 

 
ДО ВСИЧКИ ЗАИНТЕРEСОВАНИ ЛИЦА 

 

 

 

 

Във връзка с подадена жалба (постъпила в КЗК с № ВХР-1289/20.06.2017 г. и в ДП 

„Пристанищна инфраструктура“ с вх. № 05-11-2-22/20.06.2017 г.) по процедурата за 

възлагане на обществена поръчка с предмет: „КАПИТАЛНО ДРАГИРАНЕ – БАСЕЙН 

МЕЖДУ НОВ ИЗТОЧЕН ВЪЛНОЛОМ И ТЕРМИНАЛ БУРГАС ИЗТОК 2 (2А), 

МАНЕВРЕНА ЗОНА ДО Т2А”, която съдържа искане за налагане на временна мярка 

„спиране на процедурата“, на основание чл. 203, ал.1 и ал. 3 от Закона за обществените 

поръчки, настоящата процедура е СПРЯНА до влизане в сила на определението, с което се 

отхвърля искането за временна мярка или решението по жалбата, ако е наложена временна 

мярка. 

Предвид горното, считано от 20.06.2017 г., до отпадането на основанията за спиране, 

възложителят няма право да приема, отваря и разглежда оферти в сроковете, 

определени с Решение № РД-10-5-1/06.06.2017 г., на генералния директор на ДП 

„Пристанищна инфраструктура“. 

След отпадане на основанията за спиране на процедурата и в съответствие с актовете 

на Комисията за защита на конкуренцията и Върховния административен съд, могат да 

бъдат определени нови срокове за подаване и отваряне на оферти.  

 

 


